
 
 

UCHWAŁA NR IX/143/24 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 17 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXVI/1969/23 Rady Miejskiej Wrocławia 
w sprawie budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220 ust. 1, 
art. 222, art. 235-237, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) oraz art. 2a ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 340, 1089, 
1222 i 1473) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LXXVI/1969/23 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Miasta na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 750, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1: 

- we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 17.064.192,99 zł, 

- w pkt 1, dochody bieżące zwiększa się o kwotę 15.930.333,99 zł, 

- w pkt 2, we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.133.859 zł, 

- w pkt 2 w lit. a, dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zwiększa się o kwotę 133.859 zł, 

- w pkt 2 w lit. b, dochody ze sprzedaży majątku zwiększa się o kwotę 1.000.000 zł; 

b) w ust. 2: 

- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 17.064.192,99 zł, 

- w pkt 1, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 17.099.016,99 zł, 

- w pkt 1 w lit. a, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki jednostek budżetowych zwiększa się 
o kwotę 15.256.106 zł, w tym: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089. 
2) Zmiany treści wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 3028, 4041, 4104, 

4802 i 4828. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 5391



-- w pkt 1 w lit. a w tiret pierwszym, wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa 

się o kwotę 228.598 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich 

zwiększa się o kwotę 1.194.263 zł, 

-- w pkt 1 w lit. a w tiret drugim, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się 

o kwotę 9.791.145 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich 

zwiększa się o kwotę 626.337 zł, 

- w pkt 1 w lit. b, dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 1.109.980,99 zł, 

- w pkt 1 w lit. c, świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 732.930 zł, 

- w pkt 2: 

-- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 34.824 zł, 

-- w lit. a, inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 34.824 zł, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa się o kwotę 14.062.183 zł; 

2) w załącznikach nr 1-4, 7, 9 i 15 wprowadza się zmiany (w odpowiednich pozycjach), określone 
w załącznikach nr 1–7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 
Agnieszka Rybczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5391



Załącznik nr 1

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

majątkowe, z tego:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 14 612 300,25  1 318 033,74  1 133 859,00  -   

Dochody własne,

z tego:
 15 792 811,00  14 420 993,00  371 818,00  1 000 000,00  -   

Wpływy z opłat,

z tego:
 27 133,00  7 133,00  20 000,00  -    -   

inne opłaty pobierane

na podstawie odrębnych ustaw
 27 133,00  7 133,00  20 000,00  -    -   

855 85508 0680  20 000,00  20 000,00 

900 90004 0630  7 133,00  7 133,00 

Dochody z majątku,

z tego:
 11 000 000,00  10 000 000,00  -    1 000 000,00  -   

wieczyste użytkowanie                                 700 70005 0550  10 000 000,00  10 000 000,00 

sprzedaż składników

majątkowych gminy
 1 000 000,00  -    -    1 000 000,00  -   

600 60016 0870  200 000,00  200 000,00 

700 70005 0770  800 000,00  800 000,00 

Dochody z usług,

z tego:
 928 105,00  728 105,00  200 000,00  -    -   

DOCHODY OGÓŁEM,

z tego:  
 17 064 192,99 

 15 930 333,99  1 133 859,00 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2024 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu dochodów

na 2024 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5391



Załącznik nr 1

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

majątkowe, z tego:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2024 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu dochodów

na 2024 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego:

wpływy z opłat za pobyt

w domach pomocy społecznej
852 85202 0830  200 000,00  -    200 000,00  -    -   

wpływy z opłat za usługi opiekuńcze

i specjalistyczne usługi opiekuńcze
852 85228 0830  620 000,00  620 000,00 

pozostałe wpływy z usług  108 105,00  108 105,00  -    -    -   

700 70005 0830  68 105,00  68 105,00 

852 85219 0830  40 000,00  40 000,00 

Pozostałe dochody,

z tego:
 3 837 573,00  3 685 755,00  151 818,00  -    -   

odsetki  3 135 845,00  3 135 845,00  -    -    -   

758 75814 0920  3 044 462,00  3 044 462,00 

852 85295 0920  500,00  500,00 

855 85501 0920  8 000,00  8 000,00 

900 90004 0920  82 883,00  82 883,00 

różne wpływy  701 728,00  549 910,00  151 818,00  -    -   

710 71095 0940  43 200,00  43 200,00 

750 75022 0960  500,00  500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5391



Załącznik nr 1

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

majątkowe, z tego:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2024 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu dochodów

na 2024 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego:

750 75095 0950  11 239,00  11 239,00 

801 80195 0970  275 622,00  133 804,00  141 818,00 

852 85214 0970  50 000,00  50 000,00 

852 85219 0940  23 000,00  23 000,00 

855 85510 0940  10 000,00  10 000,00 

900 90004 0940  2 115,00  2 115,00 

900 90004 0950  139 895,00  139 895,00 

900 90004 0960  136 595,00  136 595,00 

900 90004 0970  9 562,00  9 562,00 

Dotacje celowe z budżetu państwa,

z tego:
 631 069,99  302 427,25  328 642,74  -    -   

1) na zadania własne, z tego:  391 291,67  62 648,93  328 642,74  -    -   

- pomoc społeczna - 67 200,00  -   - 67 200,00  -    -   

852 85202 2130 - 67 200,00 - 67 200,00 

- rodzina  458 491,67  62 648,93  395 842,74  -    -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5391



Załącznik nr 1

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

majątkowe, z tego:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2024 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu dochodów

na 2024 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego:

855 85504 2030  62 648,93  62 648,93 

855 85508 2130  26 261,10  26 261,10 

855 85510 2130  369 581,64  369 581,64 

2) na zadania zlecone, z tego:  172 578,32  172 578,32  -    -    -   

-urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
 36 530,00  36 530,00  -    -    -   

751 75109 2010  5 030,00  5 030,00 

751 75113 2010  31 500,00  31 500,00 

- pomoc społeczna  136 048,32  136 048,32  -    -    -   

852 85203 2010  136 048,32  136 048,32 

3) na zadania powierzone, z tego:  67 200,00  67 200,00  -    -    -   

- pomoc społeczna  67 200,00  67 200,00  -    -    -   

852 85295 2020  67 200,00  67 200,00 

Środki na zadania własne pozyskane z 

innych źródeł
 469 086,00  6 239,00  462 847,00  -    -   

600 60015 2700  362 122,00  362 122,00 

758 75814 2530  100 725,00  100 725,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5391



Załącznik nr 1

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

majątkowe, z tego:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2024 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu dochodów

na 2024 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego:

801 80101 2700  6 239,00  6 239,00 

Dotacje i środki na finansowanie wydatków 

związanych z realizacją zadań 

współfinansowanych ze środków europejskich, 

z tego:

 16 029 368,00 - 133 859,00  3 318 048,00  133 859,00  12 711 320,00 

1) środki z funduszy strukturalnych

i Funduszu Spójności
 16 029 368,00 - 133 859,00  3 318 048,00  133 859,00  12 711 320,00 

750 75095 2057 - 116 457,00 - 116 457,00 

750 75095 2059 - 17 402,00 - 17 402,00 

750 75095 6257  116 457,00  116 457,00 

750 75095 6259  17 402,00  17 402,00 

758 75867 2057  3 318 048,00  3 318 048,00 

758 75867 6257  12 711 320,00  12 711 320,00 

Dotacje i środki z funduszy,

z tego:
- 15 858 142,00  16 500,00 - 3 163 322,00  -   - 12 711 320,00 

1) dotacje i środki z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
 16 500,00  16 500,00  -    -    -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5391



Załącznik nr 1

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

majątkowe, z tego:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2024 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu dochodów

na 2024 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego:

852 85219 2440  16 500,00  16 500,00 

2) środki z Funduszu Pracy 855 85508 2690  124 726,00  124 726,00 

7) środki z Polskiego Funduszu Rozwoju - 16 029 368,00  -   - 3 318 048,00  -   - 12 711 320,00 

801 80195 2700 - 3 318 048,00 - 3 318 048,00 

801 80195 6290 - 12 711 320,00 - 12 711 320,00 

10) dotacja z wojewódzkiego Funduszu 

Wsparcia Straży Pożarnej województwa 

dolnośląskiego

 30 000,00  -    30 000,00  -    -   

754 75495 2440  30 000,00  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5391



Załącznik nr 2

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI OGÓŁEM  17 064 192,99  13 750 911,93  239 778,32  3 073 502,74  -   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 615 625,00  183 942,00  -    1 431 683,00  -   

60015
Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu 
 1 431 683,00  -    -    1 431 683,00  -   

WYDATKI MAJĄTKOWE  1 431 683,00  1 431 683,00 

60016 Drogi publiczne gminne - 83 561,00 - 83 561,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  360 000,00  360 000,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 360 000,00  360 000,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 360 000,00  360 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 443 561,00 - 443 561,00 

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
 270 000,00  270 000,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  270 000,00  270 000,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 270 000,00  270 000,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 270 000,00  270 000,00 

60095 Pozostała działalność - 2 497,00 - 2 497,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 2 497,00 - 2 497,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 2 497,00 - 2 497,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 2 497,00 - 2 497,00 

700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
 12 505 854,00  12 505 854,00  -    -    -   

70005
Gospodarka gruntami

i nieruchomościami
- 1 392 146,00 - 1 392 146,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 734 500,00 - 734 500,00  -    -    -   

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2024 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5391



Załącznik nr 2

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2024 rok

z tego zadania:

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 734 500,00 - 734 500,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 734 500,00 - 734 500,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 657 646,00 - 657 646,00 

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
 13 978 000,00  13 978 000,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  13 578 000,00  13 578 000,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 13 578 000,00  13 578 000,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 10 178 000,00  10 178 000,00 

- remonty  3 400 000,00  3 400 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE  400 000,00  400 000,00 

70095 Pozostała działalność - 80 000,00 - 80 000,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 80 000,00 - 80 000,00  -    -    -   

Dotacje na zadania bieżące - 80 000,00 - 80 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 926 800,00 - 926 800,00  -    -    -   

71002
Jednostki organizacji

i nadzoru inwestycyjnego
 43 200,00  43 200,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  43 200,00  43 200,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 43 200,00  43 200,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 43 200,00  43 200,00 

71095 Pozostała działalność - 970 000,00 - 970 000,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 30 000,00 - 30 000,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 30 000,00 - 30 000,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 30 000,00 - 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5391



Załącznik nr 2

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2024 rok

z tego zadania:

WYDATKI MAJĄTKOWE - 940 000,00 - 940 000,00 

730
SZKOLNICTWO WYŻSZE I 

NAUKA
 30 000,00  30 000,00  -    -    -   

73019

Działalność podmiotów 

funkcjonujących w obszarze 

nauki i szkolnictwa wyższego

 30 000,00  30 000,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  30 000,00  30 000,00  -    -    -   

Dotacje na zadania bieżące  30 000,00  30 000,00 

750
ADMINISTRACJA

PUBLICZNA
 1 740 355,00  1 740 355,00  -    -    -   

75022
Rady gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
 540 500,00  540 500,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  500,00  500,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 500,00  500,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 500,00  500,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE  540 000,00  540 000,00 

75023
Urzędy gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
- 59 600,00 - 59 600,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 59 600,00 - 59 600,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 59 600,00 - 59 600,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 139 600,00 - 139 600,00  -   

- remonty  80 000,00  80 000,00 

75075
Promocja jednostek

samorządu terytorialnego
 47 000,00  47 000,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  47 000,00  47 000,00  -    -    -   

Dotacje na zadania bieżące  47 000,00  47 000,00 

75095 Pozostała działalność  1 212 455,00  1 212 455,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  1 069 155,00  1 069 155,00  -    -    -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5391



Załącznik nr 2

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2024 rok

z tego zadania:

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 1 069 155,00  1 069 155,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 1 069 155,00  1 069 155,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE  143 300,00  143 300,00 

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW  WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

 36 530,00  -    36 530,00  -    -   

75109

Wybory do rad gmin,

rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

 5 030,00  -    5 030,00  -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  5 030,00  -    5 030,00  -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 66 000,00  -    66 000,00  -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 66 000,00  66 000,00 

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
- 60 970,00 - 60 970,00 

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego
 31 500,00  -    31 500,00  -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  31 500,00  -    31 500,00  -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 31 500,00  -    31 500,00  -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 31 500,00  31 500,00 

754

BEZPIECZEŃSTWO

PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

 92 250,00  62 250,00  -    30 000,00  -   

75495 Pozostała działalność  92 250,00  62 250,00  -    30 000,00  -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5391



Załącznik nr 2

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2024 rok

z tego zadania:

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  92 250,00  62 250,00  -    30 000,00  -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 92 250,00  62 250,00  -    30 000,00  -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 62 250,00  62 250,00 

- remonty  30 000,00  30 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 180 000,00 - 180 000,00  -    -    -   

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 180 000,00 - 180 000,00  -    -    -   

5.  Rezerwa celowa

na wydatki związane

z zarządzaniem i 

funkcjonowaniem Urzędu

Miejskiego Wrocławia

- 180 000,00 - 180 000,00  -    -    -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 180 000,00 - 180 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  421 850,00  140 406,00  -    281 444,00  -   

80101 Szkoły podstawowe  212 948,00  196 196,00  -    16 752,00  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  56 268,00  39 516,00  -    16 752,00  -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 14 268,00  11 516,00  -    2 752,00  -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
 8 029,00  5 277,00  2 752,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 6 239,00  6 239,00 

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
 42 000,00  28 000,00  14 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE  156 680,00  156 680,00 

80104 Przedszkola  - 156 680,00 - 156 680,00  -    -    -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 156 680,00 - 156 680,00 

80120 Licea ogólnokształcące  139 626,00  -    -    139 626,00  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  139 626,00  -    -    139 626,00  -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5391



Załącznik nr 2

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2024 rok

z tego zadania:

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 139 626,00  -    -    139 626,00  -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
 59 250,00  59 250,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 80 376,00  80 376,00 

80195 Pozostała działalność  225 956,00  100 890,00  -    125 066,00  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  225 956,00  100 890,00  -    125 066,00  -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 36 956,00  16 890,00  -    20 066,00  -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
 36 593,00  16 527,00  20 066,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 1 726 000,00 - 1 726 000,00 

- remonty  1 726 363,00  1 726 363,00 

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
 189 000,00  84 000,00  105 000,00 

851 OCHRONA ZDROWIA - 19 400,00  -    -   - 19 400,00  -   

85195 Pozostała działalność - 19 400,00  -    -   - 19 400,00  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 19 400,00  -    -   - 19 400,00  -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 19 400,00  -    -   - 19 400,00  -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 19 400,00 - 19 400,00 

852 POMOC SPOŁECZNA  1 098 470,32  679 222,00  203 248,32  216 000,00  -   

85202 Domy pomocy społecznej  216 000,00  -    -    216 000,00  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  216 000,00  -    -    216 000,00  -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 216 000,00  -    -    216 000,00  -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 216 000,00  216 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5391



Załącznik nr 2

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2024 rok

z tego zadania:

85203 Ośrodki wsparcia  136 048,32  -    136 048,32  -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  136 048,32  -    136 048,32  -    -   

Dotacje na zadania bieżące  136 048,32  136 048,32 

85215 Dodatki mieszkaniowe  562 900,00  562 900,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  562 900,00  562 900,00  -    -    -   

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
 562 900,00  562 900,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  40 000,00  40 000,00  -    -    -   

WYDATKI MAJĄTKOWE  40 000,00  40 000,00 

85220

Jednostki specjalistycznego

poradnictwa, mieszkania

chronione i ośrodki

interwencji kryzysowej

 -    -    -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 30 000,00 - 30 000,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 30 000,00 - 30 000,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 30 000,00 - 30 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE  30 000,00  30 000,00 

85228
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze
 285 522,00  285 522,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  285 522,00  285 522,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 285 522,00  285 522,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 285 522,00  285 522,00 

85295 Pozostała działalność - 142 000,00 - 209 200,00  67 200,00  -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  84 000,00  16 800,00  67 200,00  -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 84 000,00  16 800,00  67 200,00  -    -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5391



Załącznik nr 2

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2024 rok

z tego zadania:

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 84 000,00  16 800,00  67 200,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 226 000,00 - 226 000,00 

853

POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

- 295 000,00 - 242 324,00  -   - 52 676,00  -   

85395 Pozostała działalność - 295 000,00 - 242 324,00  -   - 52 676,00  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 95 000,00 - 42 324,00  -   - 52 676,00  -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 47 000,00  5 676,00  -   - 52 676,00  -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 47 000,00  5 676,00 - 52 676,00 

Dotacje na zadania bieżące - 48 000,00 - 48 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 200 000,00 - 200 000,00 

855 RODZINA  415 695,67 - 204 873,07  -    620 568,74  -   

85501 Świadczenie wychowawcze  8 000,00  8 000,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  8 000,00  8 000,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 8 000,00  8 000,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 8 000,00  8 000,00 

85502

Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego

 10 000,00  10 000,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  10 000,00  10 000,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 10 000,00  10 000,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 10 000,00  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5391



Załącznik nr 2

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2024 rok

z tego zadania:

85504 Wspieranie rodziny  62 648,93  62 648,93  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  62 648,93  62 648,93  -    -    -   

Dotacje na zadania bieżące  62 648,93  62 648,93 

85508 Rodziny zastępcze  250 987,10  -    -    250 987,10  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  250 987,10  -    -    250 987,10  -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 224 726,00  -    -    224 726,00  -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
 124 726,00  124 726,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 100 000,00  100 000,00 

Dotacje na zadania bieżące  26 261,10  26 261,10 

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
 369 581,64  -    -    369 581,64  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  369 581,64  -    -    369 581,64  -   

Dotacje na zadania bieżące  369 581,64  369 581,64 

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
- 285 522,00 - 285 522,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 300 922,00 - 300 922,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 137 120,00  137 120,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 137 120,00  137 120,00 

Dotacje na zadania bieżące - 438 042,00 - 438 042,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE  15 400,00  15 400,00 

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA

 16 288,00  16 288,00  -    -    -   

90004
Utrzymanie zieleni

w miastach i gminach
 446 288,00  446 288,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  446 288,00  446 288,00  -    -    -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5391



Załącznik nr 2

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2024 rok

z tego zadania:

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 446 288,00  446 288,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 446 288,00  446 288,00 

90015
Oświetlenie ulic,

placów i dróg 
- 800 000,00 - 800 000,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 800 000,00 - 800 000,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 800 000,00 - 800 000,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 800 000,00 - 800 000,00 

90095 Pozostała działalność  370 000,00  370 000,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  370 000,00  370 000,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 370 000,00  370 000,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 370 000,00  370 000,00 

921

KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

 512 475,00 - 53 408,00  -    565 883,00  -   

92105
Pozostałe zadania

w zakresie kultury
- 609 508,00 - 609 508,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 609 508,00 - 609 508,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 609 508,00 - 609 508,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 609 508,00 - 609 508,00 

92106 Teatry  37 157,00  -    -    37 157,00  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  37 157,00  -    -    37 157,00  -   

Dotacje na zadania bieżące  37 157,00  37 157,00 

92108
Filharmonie, orkiestry,

chóry i kapele
 60 000,00  -    -    60 000,00  -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5391



Załącznik nr 2

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2024 rok

z tego zadania:

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  60 000,00  -    -    60 000,00  -   

Dotacje na zadania bieżące  60 000,00  60 000,00 

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
 5 500,00  5 500,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  5 500,00  5 500,00  -    -    -   

Dotacje na zadania bieżące  5 500,00  5 500,00 

92110
Galerie i biura wystaw 

artystycznych
 95 000,00  50 000,00  -    45 000,00  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  95 000,00  50 000,00  -    45 000,00  -   

Dotacje na zadania bieżące  95 000,00  50 000,00  45 000,00 

92113 Centra kultury i sztuki  50 000,00  50 000,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  50 000,00  50 000,00  -    -    -   

Dotacje na zadania bieżące  50 000,00  50 000,00 

92114 Pozostałe instytucje kultury  135 000,00  123 000,00  -    12 000,00  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  123 000,00  123 000,00  -    -    -   

Dotacje na zadania bieżące  123 000,00  123 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE  12 000,00  12 000,00 

92116 Biblioteki  222 100,00  222 100,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  222 100,00  222 100,00  -    -    -   

Dotacje na zadania bieżące  222 100,00  222 100,00 

92118 Muzea  411 726,00  -    -    411 726,00  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  411 726,00  -    -    411 726,00  -   

Dotacje na zadania bieżące  411 726,00  411 726,00 

92195 Pozostała działalność  105 500,00  105 500,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  105 500,00  105 500,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 105 500,00  105 500,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 105 500,00  105 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5391



Załącznik nr 3

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI RAZEM - 34 824,00 - 14 248 356,00 14 213 532,00 -

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 988 122,00 988 122,00 - -

 
60015

Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
1 431 683,00 1 431 683,00 - -

Prace przygotowawcze

i zadania towarzyszące 

inwestycjom drogowym

- 709 628,00 - 709 628,00

Program rowerowy 248 224,00 248 224,00

Spójna sieć tras rowerowych we 

Wrocławiu dla mieszkańców 

miasta i aglomeracji wraz z 

budową infrastruktury 

towarzyszącej - etap I

1 893 087,00 1 893 087,00

 60016 Drogi publiczne gminne - 443 561,00 - 443 561,00 - -

Program inicjatyw lokalnych - 443 561,00 - 443 561,00

700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
- 257 646,00 - 257 646,00 - -

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
- 657 646,00 - 657 646,00 - -

Miejski program wymiany

źródeł ogrzewania
- 657 646,00 - 657 646,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
400 000,00 400 000,00 - -

Program rewitalizacji 

komunalnego zasobu 

mieszkaniowego 

400 000,00 400 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 940 000,00 - 940 000,00 - -

71095 Pozostała działalność - 940 000,00 - 940 000,00 - -

Prace przygotowawcze

 i zadania towarzyszące

inwestycjom infrastrukturalnym

- 940 000,00 - 940 000,00

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
683 300,00 582 990,00 100 310,00 -

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
540 000,00 540 000,00 - -

 Budżetu

Państwa 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2024 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5391



Załącznik nr 3

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

1 2 3 4 5 6 7

 Budżetu

Państwa 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2024 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

Prace przygotowawcze

 i zadania towarzyszące

inwestycjom infrastrukturalnym

540 000,00 540 000,00

75095 Pozostała działalność 143 300,00 42 990,00 100 310,00 -

e-Usługi oparte na systemie 

informacji przestrzennej pasa 

drogowego we Wrocławiu 

(e-ZDiUM)

143 300,00 42 990,00 100 310,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 180 000,00 - 180 000,00 - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 180 000,00 - 180 000,00 - -

Rezerwa celowa na wydatki 

związane z zarządzaniem 

i funkcjonowaniem Urzędu 

Miejskiego Wrocławia 

- 180 000,00 - 180 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - - 14 113 222,00 14 113 222,00 -

 80101 Szkoły podstawowe 156 680,00 156 680,00 - -

Budowa i przebudowa placów 

zabaw przy placówkach 

oświatowych

156 680,00 156 680,00

80104 Przedszkola - 156 680,00 - 156 680,00 - -

Budowa i przebudowa placów 

zabaw przy placówkach 

oświatowych

- 156 680,00 - 156 680,00

80195 Pozostała działalność - - 14 113 222,00 14 113 222,00 -

Utworzenie i funkcjonowanie 

Branżowego Centrum 

Umiejętności w dziedzinie 

automatyki przemysłowej 

przy Lotniczych Zakładach 

Naukowych we Wrocławiu

- - 4 113 222,00 4 113 222,00

Utworzenie i funkcjonowanie 

Branżowego Centrum 

Umiejętności w dziedzinie 

elektryki przy Centrum 

Kształcenia Zawodowego 

we Wrocławiu

- - 10 000 000,00 10 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 5391



Załącznik nr 3

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

1 2 3 4 5 6 7

 Budżetu

Państwa 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2024 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

851 OCHRONA ZDROWIA - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - -

Modernizacja budynku przy ulicy 

Owsianej 4/6 z przeznaczeniem 

na utworzenie Centrum 

Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej

- 20 000,00 - 20 000,00

Przebudowa łazienki wraz z 

przystosowaniem do potrzeb 

osób z niepełnosprawnościami w 

Ośrodku Interwencji Kryzysowej, 

Nadodrzańskim Centrum 

Wsparcia

20 000,00 20 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA - 156 000,00 - 156 000,00 - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00 40 000,00 - -

Wymiana pieca centralnego 

ogrzewania wraz z wykonaniem 

nowego systemu kominowego w 

Ośrodku Wsparcia dla Osób w 

Kryzysie

40 000,00 40 000,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

30 000,00 30 000,00 - -

Zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność - 226 000,00 - 226 000,00 - -

Program przebudowy

obiektów na potrzeby MOPS
- 226 000,00 - 226 000,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

- 200 000,00 - 200 000,00 - -

85395 Pozostała działalność - 200 000,00 - 200 000,00 - -

Przystosowanie lokali 

użytkowych i nieruchomości 

do realizacji zadań publicznych

NOWY OBIEKT- NOWA 

JAKOŚĆ

- 200 000,00 - 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 5391



Załącznik nr 3

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

1 2 3 4 5 6 7

 Budżetu

Państwa 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2024 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

855 RODZINA 15 400,00 15 400,00 - -

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
340 000,00 340 000,00 - -

Zakupy inwestycyjne 340 000,00 340 000,00

85516
System opieki nad dziećmi

w wieku do lat 3
- 324 600,00 - 324 600,00 - -

Zakupy inwestycyjne - 324 600,00 - 324 600,00

921

KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

12 000,00 12 000,00 - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 12 000,00 12 000,00 - -

Zakupy inwestycyjne 12 000,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 5391



Załącznik nr 4

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

723 612,99 1 034 483,00 471 278,00 - - 782 148,01

1 109 980,99 1 034 483,00 - - 75 497,99

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 80 000,00 - - - - 80 000,00

70095 Pozostała działalność - 80 000,00 - 80 000,00

730 SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA  30 000,00 30 000,00 - - -

73019
Działalność podmiotów funkcjonujących

w obszarze nauki i szkolnictwa wyższego
 30 000,00 30 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  47 000,00 - - - 47 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  47 000,00 47 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA  136 048,32 - - - 136 048,32

85203 Ośrodki wsparcia  136 048,32 136 048,32

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ
- 48 000,00 - - - - 48 000,00

85395 Pozostała działalność - 48 000,00 - - 48 000,00

855 RODZINA  20 449,67 - - - 20 449,67

85504 Wspieranie rodziny  62 648,93 62 648,93

85508 Rodziny zastępcze  26 261,10 26 261,10

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE, z tego:

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych

z budżetu Miasta

ogółem

na 2024 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 5391



Załącznik nr 4

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych

z budżetu Miasta

ogółem

na 2024 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego: z tego:

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  369 581,64 369 581,64

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 438 042,00 - 438 042,00

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
 1 004 483,00 1 004 483,00 - - -

92106 Teatry  37 157,00 37 157,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele  60 000,00 60 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5 500,00 5 500,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych  95 000,00 95 000,00

92113 Centra kultury i sztuki  50 000,00 50 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury  123 000,00 123 000,00

92116 Biblioteki  222 100,00 222 100,00

92118 Muzea  411 726,00 411 726,00

- 386 368,00 - 471 278,00 - - 857 646,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 657 646,00 - - - - 657 646,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 657 646,00 - 657 646,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ
- 200 000,00 - - - - 200 000,00

85395 Pozostała działalność - 200 000,00 - 200 000,00

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 5391



Załącznik nr 4

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych

z budżetu Miasta

ogółem

na 2024 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego: z tego:

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
 471 278,00 - 471 278,00 - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  459 278,00 459 278,00

92114 Pozostałe instytucje kultury  12 000,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 5391



Załącznik nr 5

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 OGÓŁEM  239 778,32  239 778,32  -    787 621,32  239 778,32  547 843,00 

ZADANIA ZLECONE  172 578,32  172 578,32  -    172 578,32  172 578,32  -   

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW  

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA

 36 530,00  36 530,00  -    36 530,00  36 530,00  -   

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

 5 030,00  5 030,00  5 030,00  5 030,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego  31 500,00  31 500,00  31 500,00  31 500,00 

852 POMOC SPOŁECZNA  136 048,32  136 048,32  -    136 048,32  136 048,32  -   

85203 Ośrodki wsparcia  136 048,32  136 048,32  136 048,32  136 048,32 

ZADANIA POWIERZONE  67 200,00  67 200,00  -    67 200,00  67 200,00  -   

852 POMOC SPOŁECZNA  67 200,00  67 200,00  -    67 200,00  67 200,00  -   

85295 Pozostała działalność  67 200,00  67 200,00  67 200,00  67 200,00 

z tego zadania:

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU,

ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

NA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

na 2024 rok

z tego zadania: Zmiana planu 

wydatków

na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 5391



Załącznik nr 5

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego zadania:

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU,

ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

NA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

na 2024 rok

z tego zadania: Zmiana planu 

wydatków

na 2024 rok

ZADANIA WŁASNE  -    -    -    547 843,00  -    547 843,00 

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
 -    -    -    547 843,00  -    547 843,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy  -    547 843,00  547 843,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 5391



Załącznik nr 6

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4

500,00

750 75022 Brochów 500,00

540 000,00

750 75022 Wydatki inwestycyjne 540 000,00

540 500,00    RAZEM

ZMIANA ŚRODKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ RADY OSIEDLI

NA 2024 ROK

Środki na działalność Rad Osiedli, z tego:

Pozostałe środki, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 5391



Załącznik nr 7

do uchwały nr IX/143/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 17 października 2024 r.

własne gminy własne powiatu

1 2 3 4 5 6

WYDATKI OGÓŁEM  15 963 783,00 - 52 981,00  16 016 764,00 

750 Administracja publiczna  141 358,00  141 358,00  -   

75095 Pozostała działalność  141 358,00  141 358,00  -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 1 942,00 - 1 942,00  -   

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 1 942,00 - 1 942,00  -   

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 1 942,00 - 1 942,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE  143 300,00  143 300,00 

801 Oświata i wychowanie  16 016 764,00  -    16 016 764,00 

80195 Pozostała działalność  16 016 764,00  -    16 016 764,00 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 1 903 542,00 - 1 903 542,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 822 542,00 - 1 822 542,00

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
1 194 263,00 1 194 263,00

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
628 279,00 628 279,00

Dotacje na zadania bieżące 81 000,00 81 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE  14 113 222,00  14 113 222,00 

900
Gospodarka komunalna

i ochrona środowiska
- 194 339,00 - 194 339,00  -   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 194 339,00 - 194 339,00  -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 194 339,00 - 194 339,00 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PROGRAMY

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

NA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2024 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 5391


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (9) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (10) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (11)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 5 (12)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 6 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 6 (14) Podwójne tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 6 (15) Podwójne tiret 2 (4)



	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-11-04T11:00:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




